RINKOS DALYVIŲ KONSULTACIJA
DĖL PROGRAMINĖS ĮRANGOS PIRKIMO

Specialiųjų tyrimų tarnyba (toliau – Tarnyba), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 str. 1 d. 1 p. ir siekdama pasirengti programinės įrangos supaprastinto atviro konkurso būdu pirkimui, prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas.
Konsultacijos objektas: Informacinių technologijų tyrimų programinės įrangos licencijos:
I pirkimo dalis – Programinės įrangos Cellebrite Inseyets Online Pro, skirtos skaitmeninių įrodymų peržiūrai, analizei ir bendradarbiavimui tyrimų metu, licencijos pratęsimas. Kiekis: 2 vnt. Licencija turi įsigalioti nuo 2025-08-20 ir galioti 12 mėnesių.

II pirkimo dalis – Programinės įrangos Cellebrite Digital Collector, skirtos skaitmeninių įrodymų surinkimui iš įvairių šaltinių, licencijos pratęsimas. Kiekis: 1 vnt. Licencija turi įsigalioti nuo 2025-08-20 ir galioti 12 mėnesių.

III pirkimo dalis – Cellebrite Inseyets Online Pro papildomo funkcionalumo paslauga: 15 įrenginio atrakinimų (angl. Inseyets Online Limited Unlocks subscription-15 unlocks). Paslauga turi įsigalioti nuo 2025-11-25 ir galioti 12 mėnesių.

IV pirkimo dalis – Mobiliojo ryšio telefonų ir kitų išmaniųjų mobilių įrenginių informacinių technologijų tyrimų programinės įrangos Cellebrite Pathfinder licencijos pratęsimas. Kiekis: 1 vnt.
Licencija turi įsigalioti nuo 2025-11-13 ir galioti 12 mėnesių.

V pirkimo dalis – Skaitmeninių įrodymų analizės platformos Magnet AXIOM advanced, skirtos informacinių technologijų tyrimų specialistams giluminių analizių atlikimui, licencijos pratęsimas. Kiekis: 5 vnt. Licencijos turi įsigalioti nuo 2025-08-31 ir galioti 12 mėnesių.
PASTABA. Licencijos gali įsigalioti ir nuo kitos datos, negu nurodyta, tačiau tai turi būti suderinta su STT atstovu. Perkančioji organizacija pateiks paskyrų, kurioms turės būti priskirtas programinės įrangos palaikymas/atnaujinimas, duomenis.
Konsultacijos tikslas: Tinkamai pasirengti programinės įrangos pirkimui.
Konsultacijos būdas: konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos priemonėmis (susirašinėjimo priemonėmis, jeigu neįmanoma kitaip) Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. Rinkos dalyviai kviečiami ne vėliau kaip iki 2025 m. liepos 29 d., 9.00 val. teikti atsakymus į pateiktus klausimus, savo siūlymus ir rekomendacijas. Atsižvelgiant į gautus atsakymus, siūlymus ir rekomendacijas, gali būti organizuojamas susitikimas su visais ar atriktais tiekėjais dėl rinkos konsultacijų.
	
Pirkimo tikslas: įsigyti programinę įrangą.
Konsultacija nėra skelbimas apie Pirkimą ar išankstinis skelbimas apie Pirkimą. Šios konsultacijos paskelbimu dalyviai nėra kviečiami varžytis dėl Pirkimo sutarties.
Dalyvavimas konsultacijoje yra neatlygintinas, nesuteikiantis pirmenybinio statuso dalyvaujant Pirkime. Jokios išlaidos dalyviams neatlyginamos, kompensacijos nemokamos, dalyvavimas konsultacijoje neturi įtakos ir nesuteikia dalyviui prioriteto / pirmenybės viešuosiuose pirkimuose, kurie bus skelbiami ateityje, ar jų rezultatams. Vadovaujantis VPĮ 27  str. 3 ir 4 d., konsultacijos dalyviai, nepažeidžiant visų Pirkime dalyvaujančių teisių ir konkurencijos, nepraranda teisės dalyvauti Pirkime.

Siekdami geriau pasiruošti Pirkimui prašome, kad rinkos dalyviai ir nepriklausomi ekspertai atsakytų į šiuos klausimus:
I. Aplinkybės susijusios su pirkimo objektu
	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas*

	1.
	Ar turite pastabų, klausimų pirkimo objektui? Kokias sąlygas papildomai patartumėte įtraukti į technines specifikacijas, arba kurių reikėtų atsisakyti?
Prašome pateikti argumentuotas pastabas ir klausimus nurodant konkrečius punktus ir/ar teksto vietas.
	

	2.
	Ar 10 kalendorinių dienų terminas - pakankamas (per ilgas, per trumpas prekių pristatymui)? Jei ne, koks Jūsų manymu būtų pakankamas ir kodėl?
	

	3.
	Jei turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų, pateikite.
	



II. Aplinkybės susijusios su sutarties vykdymo sąlygomis
	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas*

	1.
	Kokios esminės ir svarbiausios sutarties sąlygos Jums yra aktualios, kad norėtumėte ir galėtumėte dalyvauti šiame pirkime?
	

	2.
	Kiti siūlymai ir pastebėjimai
	



* Užtikriname, kad rinkos dalyvio identifikaciniai duomenys bei konsultacijos metu pateikta informacija / duomenys, kurie nurodyti kaip konfidencialūs, nebus viešinami, skelbiami ar atskleidžiami tretiesiems asmenims. Jūsų pateikti įkainiai / kaina nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui.

			



